

ZP.271.2.2020

### INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku i terenu Gimnazjum nr 3 na Centrum Aktywności Społecznej „CAS”.**

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto informuje, że w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn.

#### **Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku i terenu Gimnazjum nr 3 na Centrum Aktywności Społecznej „CAS”.**

w wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęły następujące oferty złożone przez:

1. MS BUDOWNICTWO Maciej Stocki, Michał Stocki Sp. j.  
ul. Zakątek 14  
67-100 Nowa Sól  
**Cena oferty: 5.569.903,39 zł.**  
**Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy.**  
Termin realizacji i warunki płatności zgodne z SIWZ.
2. ŁUKASIK GROUP Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. 1 Maja 35  
62-065 Grodzisk Wlkp.  
**Cena oferty: 4.877.777,00 zł.**  
**Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy.**  
Termin realizacji i warunki płatności zgodne z SIWZ.
3. MALBUD T. Kuriata, M. Ważeliński Sp. j.  
Kruszyna 26G  
66-100 Sulechów  
**Cena oferty: 7.000.000,00 zł.**  
**Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy.**  
Termin realizacji i warunki płatności zgodne z SIWZ.
4. PW DGA Jakub Dygas  
ul. Szwajcarska 9  
65-169 Zielona Góra  
**Cena oferty: 7.166.522,57 zł.**  
**Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy.**  
Termin realizacji i warunki płatności zgodne z SIWZ.

5. Przedsiębiorstwo Robót i Usług Budowlanych BUDREM Sp. z o.o.  
Łagoszów Wielki 14A  
59-160 Radwanice  
**Cena oferty: 5.887.701,26 zł.**  
**Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy.**  
Termin realizacji i warunki płatności zgodne z SIWZ.

6. Firma Remontowo-Budowlana Henryk Jadłoś  
ul. B. Chrobrego 25/7C  
65-052 Zielona Góra  
**Cena oferty: 6.273.622,17 zł.**  
**Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy.**  
Termin realizacji i warunki płatności zgodne z SIWZ.

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
**4.913.699,37 zł.**

  
PREZYDENT MIASTA  
Nowa Sól  
*Jacek Milewski*

